HALTDALEN
SPAREBANK

Vi tar forbehold om prisendringer og eventuelle feil i prislisten.

Manuelle tjenester

Giro

Kvittering

Giro kontant, kunder

Giro honnar

Giro kontant, ikke kunder
Bankremisse

Innlgsing bankremisse, ikke kunder
Uttak, ikke kunder
Utbet.anvisning

Salg valuta (euro)

Salg valuta, ikke kunder (euro)
Tilbakekjop valuta

Fast pris pr. manuelle lanningsliste
Manuell lgnnsliste pr. transaksjon
Kontoavslutning til annen bank
Opprettelse av depositumkonto
Ekstra kontoutskrift

Retur av kvitteringer pr post, e-post og fax
Kopi av bilag

Kopiering

Bossetemming, ikke kunder

Pris

40,-

15,-

50,-

20,-

100,-

50,-

100,-
150,-

75,-

50,-

150,-
200,-

50,-

10,-

75,-

600,-

30,- pr mnd
30,- pr stk
30,- pr stk

10,- s/h, 20,- farge

100,-



HALTDALEN
SPAREBANK

Vi tar forbehold om prisendringer og eventuelle feil i prislisten.

Overforing Pris
Fast oppdrag til konto egen bank 0,-
Fast oppdrag til konto i annen bank 30,-

Avtalegiro\Autogiro\E-faktura\SMS-varsling

Avtalegiro 2,-
Autogiro 2,-
E-faktura 2,-
SMS-varsling 2,-
Nettbank privat

Arspris 0,-
Betaling, giro 2,
Kvittering / oblat 30,-
Ny sikkerhetsbrikke 150,-
Ny engangskode 30,-
Overforing til utland via NettBank Privat

Overfgring 75,-
Komplettering 150,-
Reklamasjon 350,-

Nettbank bedrift
Nettbank Bedrift, pr.mnd 100,-
Nettbank Bedrift Integrert, pr.mnd 200,-



Vi tar forbehold om prisendringer og eventuelle feil i prislisten.

Overforing til utland - SWIFT

Overfgring

Valutasjekk under 2000,- kjop/salg
Valutasjekk over 2000,- kjep/salg
Brevgiro

Transaksjonspris

Porto

Brevgiro retur BBS, pr stk.

Kvittering

Giro utbetaling (utbetalingsanvisning)

Bankbokser

Stagrrelse 1 prar
Sterrelse 2 pr ar
Storrelse 3 pr ar
Starrelse 4 pr ar
Sterrelse 5 pr ar

HALTDALEN
SPAREBANK

150,-
100,-
150,-

Pris
10,-
25,-
100,-
30,-
100,-

300,-
400,-
500,-
600,-
700,-



